

**Lucrari de
confectionare/instalare panou
informativ**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de constructie**Valoarea de deviz 790 284,94 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor r)	m3	12,0000	63,7275 63,7275	764,7300 764,7300
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	12,0000	1 544,7522 484,3290	18 537,0264 5 811,9480
3	DF20B	Montarea panourilor informative cu dimensiunile 1600 : 700 : 140 din carcas metalic si sticla calita 6mm in doua parti	buc	40,0000	13 431,7304 112,1604	537 269,216 0 4 486,4160

	Total	Lei	556 570,98
	Asigurari sociale	24 %	2 655,14
	Transportarea materialelor	7 %	38 171,17
	Total		597 397,29
	Cheltuieli de regie	6 %	35 843,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total				633 241,13
		Beneficiu de deviz	4 %			25 329,65
		Total				658 570,78
		TVA	20 %			131 714,16
						790 284,94
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				11 063,10

Intocmit

SRL "Rodonit - Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de
confectionare/instalare panou
informativ**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 790 284,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	63,6000	84,97	5 404,0920
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	52,8000	84,97	4 486,4160
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0000	84,97	764,7300
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8000	84,97	407,8560
Total manopera						11 063,10

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,3433	310,00	2 586,4230
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,0741	250,00	2 268,5250
3.	2615107326105	Panou informativ 1600 : 700 : 140 din carcas metalic si sticla calita 6mm in doua parti	buc	40,0000	13 319,57	532 782,8000
4.	2651122100440	Ciment portland M500	kg	3 361,6800	2,28	7 664,6304
Total materiale de construcții						545 302,38

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,2000	15,00	108,0000
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,9000	25,00	97,5000
Total utilaje de construcții						205,50

Total	Lei	556 570,98
Asigurari sociale	24 %	2 655,14
Transportarea materialelor	7 %	38 171,17
Total		597 397,29
Cheltuieli de regie	6 %	35 843,84
Total		633 241,13
Beneficiu de deviz	4 %	25 329,65
Total		658 570,78

TVA	20 %	131 714,16
Total deviz:		790 284,94

Intocmit

SRL "Rodonit - Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de confectionare/instalare panou
informativ

Investitor Directia Generala de
Transport Public si Cai de Comunicatie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor τ)	m3			63,7275 63,7275
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 544,7522 484,3290
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland M500	kg	276,0000	2,28	638,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	250,00	189,04
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	310,00	215,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
3	DF20B	Montarea panourilor informative cu dimensiunile 1600 : 700 : 140 din carcas metalic si sticla calita 6mm in doua parti	buc			13 431,7304 112,1604
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	84,97	112,16
	2615107326105	Panou informativ 1600 : 700 : 140 din carcas metalic si sticla calita 6mm in doua parti	buc	1,0000	13 319,57	13 319,57

APROBAT:

Intocmit
SRL "Rodonit - Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.